EDITAL Nº 184/2023-DIRCOAV/UNICENTRO
RESULTADO FINAL

O Diretor de Concursos e Avaliação da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e
considerando o contido nos Editais nº 179-DIRCOAV/UNICENTRO, de 20 de novembro de 2023, nº 180-DIRCOAV/UNICENTRO,
de 22 de novembro de 2023, e nº 183-DIRCOAV/UNICENTRO, de 21 de dezembro de 2023,  DIVULGA o resultado final do
Processo Seletivo para Coordenador Geral UAB/UNICENTRO e Coordenador Adjunto UAB/UNICENTRO, realizado no dia 22 de
dezembro de 2023, na UNICENTRO, no Câmpus Santa Cruz, conforme segue:

LEGENDAS:
PC - Prova de Conhecimentos / PT - Prova de Títulos / PCG - Pontuação do Candidato no Gabarito para Avaliação da Prova de Títulos/ NPT - Nota
da Prova de Títulos / MF - Média Final/ Cl - Classificação

Inscrição Nome RG PC
PT

MF Cl
PCG NPT

FUNÇÃO: COORDENADOR GERAL

317071 MARIA APARECIDA CRISSI KNUPPEL 3017**** - PR 9,60 549,00 10,00000 9,80 1

FUNÇÃO: COORDENADOR ADJUNTO

317098 CLEBER TRINDADE BARBOSA 75890**** - PR 9,50 281,00 10,00000 9,75 1

Publique-se.
Guarapuava, 22 de dezembro de 2023.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 1
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/